
A Pp' re
AT

"es erplatte 64
4:)5 35 Zarządzenie nr Rl0210/21112

Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 22 marca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego, oprog,"amowania i sprzętu

multimedialnego

Na podstawie art. 19 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
nr 19, poz. l 77 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na dostawę sprzętu komputerowego, oprogramowania i sprzętu multimedialnego.

2. W skład Komisji wchodzą:

l) Mgr Wojciech Różański - przewodniczący,
2) Mgr inż. Ryszard Szaja,
3) Mgr Magdalena Wyrwa.

3. Zakres działania Kornisj i przetargowej określają art. 19 - 21 ustawy Prawo zamówień publ icznych
oraz Regulamin Pracy Komisji Przetargowej.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RE~

dr hab. ~1adZW. Roman Drozd


